
 

Zápis č. 36 ZO Dlouhá Lhota ze dne 05. 04. 2022 

Místo konání: obecní úřad Dlouhá Lhota 

Zasedání řídila: starostka obce Ivana Vorlová 

Začátek zasedání:   18 hod. 

Přítomni: p. Vorlová Ivana, p. Tíkal Petr, p. Andrýs Jan, p. Makovec Martin, p. Hrstková Radka 

Omluveni: p. Štrouf Jakub, p. Loudín Jiří 

Program: 

1. Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu, schválení programu jednání     rozhodnutí č.  
2. Složení slibu nastupujícího zastupitele 
3. Schválení výše odměny pro nastupujícího zastupitele, člena inventarizační komise 
4. Zpráva o výsledku přezkoumání      
5. Závěrečný účet za rok 2021       
6. Účetní závěrka za rok 2021        
7. Žádost o koupi pozemku 539/1     

 
Různé 

8. Oprava komunikace    
9. Kontejner, Šrot         
10. Finanční dar HOSPIC       

11.  Rozpočtová změna č. 1 
 

1) Zahájení zasedání provedla starostka obce, konstatovala, že přítomných je nadpoloviční většina a tím je 

zastupitelstvo obce usnášení schopné. Jmenovala ověřovatele zápisu p. P. Tíkala, p. R. Hrstkovou a 

přednesla návrh programu jednání. 

      Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0.                                                                                                                                                                                            

 Usnesení č. 215/36: ZO schvaluje ověřovatele zápisu pana P. Tíkala, p. R. Hrstkovou a návrh programu                

 jednání. 

 

2) Složení slibu nastupujícího člena zastupitelstva. Dne 05. 04. 2022 pan Jan Andrýs složil slib  člena 
zastupitelstva obce Dlouhá Lhota. 
 
 

3) ZO projednalo  výši odměny nastupujícího člena zastupitelstva,  ve výši 800 Kč a člena inventarizační 
komise. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0.                                                                                                                                                                                            

Usnesení č. 216/36: ZO schvaluje odměnu ve výši 800 Kč pro nastupujícího člena zastupitelstva. 

    

4) ZO projednalo zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021. Při přezkoumání nebyly 
zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích přezkoumáních, které již 
byly napraveny. 

 Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0.                                                                                                                                                                                             

Usnesení č. 217/36: ZO schvaluje zprávu o výsledku přezkoumání za rok 2021.  



 

 

5) ZO projednalo závěrečný účet (ZÚ) za rok 2021 a souhlasí s celkovým hospodařením obce Dlouhá 
Lhota a to bez výhrad. Návrh ZÚ byl zveřejněn od 18. 02. 2022 na místě k tomu určeném a v el. 
podobě na stránkách obce. Projednání ZÚ se uzavírá vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením 
obce a to bez výhrad. ZÚ bude vyvěšen na místě k tomu určeném a v el. podobě.  
Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0     

             Usnesení č. 218/36: ZO schvaluje závěrečný účet za rok 2021.  

6) ZO projednalo účetní závěrku za rok 2021 s výsledkem hospodaření 1 007 704, 85 Kč. viz. příloha.  
Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0     

             Usnesení č. 219/36: ZO schvaluje účetní závěrku za rok 2021.  

7) ZO projednalo žádost p. V. Čiháka ml. Ve věci odkoupení pozemku 539/1.   
Hlasování: pro: 0, proti: 5, zdržel se: 0     

             Usnesení č. 220/36: ZO neschvaluje v uvedené žádosti prodej pozemku 539/1.  

Různé:  

8) ZO projednalo opravu obecní komunikace po zimním období.   
Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0     

             Usnesení č. 221/36: ZO schvaluje provedení opravy obecní komunikace po zimním období.  

9)  ZO projednalo přistavení kontejneru na směsný odpad ve dnech 28. - 29. dubna a kontejneru na 
železný odpad následně (květen 2022).     
Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0     

             Usnesení č. 222/36: ZO schvaluje přistavení kontejnerů na směsný odpad a železný šrot. 

10)  ZO projednalo poskytnutí finančního daru HOSPIC Jordán, o.p.s. (IČO 28120981) ve výši 5 000 Kč.      
Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0     

             Usnesení č. 223/36: ZO schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5000 Kč HOSPIC Jordán o.p.s. 

11) Starostka obce paní Ivana Vorlová informovala zastupitele o rozpočtovém opatření č. 1/2022.   ZO 

toto vzalo na vědomí. 

 
 

 

     Zapsal: p. M. Makovec              …………………………………………… 

    Ověřil: p. Radka Hrstková          ………………………………………….. 

                  Ověřil: p. Petr Tíkal                    ………………………………………….. 

starostka: p. Ivana Vorlová                ………………………………………….. 

Zasedání zastupitelstva obce ukončeno v 19 15 hod. 

Zápis č. 36 ZO obce Dlouhá Lhota ze dne 05. 04. 2022 

 


